[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 июля 2025 года                                                                                    № 137
	О плане работы Демидовского окружного Совета депутатов на сентябрь 2025 года

На основании плана работы Демидовского окружного Совета депутатов на 2025 год, утвержденного решением Демидовского окружного Совета депутатов                   от 25.12.2024 № 100, с учетом внесенных предложений, Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского окружного Совета депутатов              18 сентября 2025 года с повесткой дня:
1. Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользования субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. О готовности объектов муниципальных и других социально-значимых объектов к предстоящему отопительному сезону
3. Отчет о готовности общеобразовательных учреждений, организация питания обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных организациях

4. О ходе работы по заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Демидовского района Смоленской области

5. О работе ГО ЧС в период СВО

6. План работы Демидовского окружного Совета депутатов на октябрь 2025 года.

Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                                    А.Ф. Семенов